

## Zuckerfreie Cola Gums

Art.nr:	4032
Beschreibung:	Zuckerfreie Cola Gums
EAN-Code Produkt:	5412158003348
EAN-Code Umkarton	5412158039569 (x 1) 5412158013408 (x 12)
Export code:	17049065
Zutaten:	Süßungsmittel (Maltitolsirup), Gelatine, Wasser, Süßungsmittel (Isomalt), Lebensmittelsäure (Zitronensäure), Aromen, natürlicher Farbstoff (Karamell). Kann GLUTEN enthalten.
Allergene:	gluten, sesamsamen, sellerie, schalentiere, eier, weizen, nüsse, soja, milch, senf, weichtiere, laktose, hafer, erdnüsse, fisch, lupine, schwefeldioxid und sulfite.
Inhalt:	100 g
Lagerung:	An einem kühlen und trockenen Ort aufbewahren.
Maße:	13,5 cm x 13,0 cm x 1,5 cm

Ernährungswerte	portie/portion
	100 g
Energie kJ	829
Energie kcal	199
Fette	0,0 g
gesättigte fette	0,0 g
Kohlenhydrate	74,0 g
zucker	0,2 g
polyole	73,9 g
Ballaststoffe	0,0 g
Eiweiß	5,3 g
Salz	0,01 g

